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— FAKTURA

¢islo 7294530800

Vychodoslovenskéa energetika a.s.

Mlynska 31, 042 91 Kosice

Bankové spojenie: SK30 7300 0000 0090 0004 0409

BIC: INGBSKBX

ICO: 44483767 DIC: 2022730457 IC DPH: SK2022730457
Obchodny register Okresného stdu Kosice |, oddiel Sa, vloZka
¢. 1628/V

Linka VSE: 0850 123 333
info@vse.sk  www.vse.sk

NA UHRADU 142,34 EUR
Variabilny symbol 2290117705
Datum splatnosti 21.12.2020
Datum dodania 30.11.2020
Datum vyhotovenia 07.12.2020
Sposob Uhrady Prikaz na Ghradu
Mena dokladu EUR

Obdobie: 01.11.2020 - 30.11.2020
Nazov polozky

Elektrina

Uhradené platby

NA UHRADU

710-2290117705
07122020-8103

RF281676528SK Datum podaja 08.12.2020
Obec Vojka Obec Vojka
Vojka 84 | Hlavna 84/26
076 83 Vojka i ixitu: i Q.
) 2- 2020
| TP
i )
. :sdack &islo: Cislo sp*su:
in*.; Vybavuje:

Obec Vojka
Vojka 84
076 83 Vojka

1C0:00332143
Zakaznicke ¢islo: 5100307743

(Uvéadzajte, prosim, pri kontakte s naSou spolo¢nostou.)

1/4?
Darovy zaklad DPH (%) DPH Spolu s DPH
118,62 20% 23,72 142,34
0,00
142,34

Nedoplatok 142,34 EUR nam uhradte do 21.12.2020 na bankovy tcet SK30 7300 0000 0090 0004 0409.

Stranalz 3

Tlaovy doklad: 1221382444
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ROZPIS POLOZIEK
7294530800

Zakaznicke C¢islo: 5100307743
Cislo zmluvného Gé&tu: 2290117705

k faktdre ¢.:

Odberatel: Obec Vojka
Adresa: Vojka 1, 076 83 Vojka
Cislo OM: 493219
EIC kod: 247VS00000769143

Vyhodnotenie vykonu
MAX 24h

MAX 24h

Dohodnuta rezervovana kapacita
Maximalna rezervovana kapacita

Prehlad spotreby

Elektromer  Tarifa Potiatocny
stav
Obdobie: 01.11.2020 - 30.11.2020
11825853 Cinny odber ST (CPI) 6140,00
11825853 Cinny odber VT (CP2) 13482,00
11825853 Cinny odber NT (CP3) 4780,00
11825853 Jalovy odber ST (CPI) 9753,00
11825853 Jalovy odber VT (CP2) 22924,00
11825853 Jalovy odber NT (CP3) 8091,00
11825853 Jalova dodavka 24 2,00

3,032 kW
4,610 A
60,000 A
60,000 A

Konecny
stav

6303,00
13790,00
4886,00
10052,00
23491,00
8287,00
2,00

Fakturované polozky 01.11.2020 - 30.11.2020

Néazov polozky

Silova elektrina

Stala platba za odberné miesto

Spotrebné dan

Tarifa za systémové sluzby

Tarifa za prevadzkovanie systému

Tarifa za pristup do distribu¢nej ststavy - platba za vykon
Tarifa za distribaciu elektriny vratane prenosu elektriny
Tarifa za distribu¢né straty

Odvod do Narodného jadrového fondu

Elektrina (bez DPH 20 %)

Produkt:
Distribu¢na sadzba: X3-C2

Vyhodnotenie G¢innika

Tg ff (CPI) = 299,00 /
Tg fi (CP2) = 567,00 /
Tg fi (CP3) = 196,00 /

LUX M (DMP10)

163,00 =1,834 (Cos fi=0,478)
308,00 =1,841 (Cos fi=0,477)
106,00 =1,849 (Cos fi = 0,475)

Zavazna hodnota Gcinnika Cos fi = 0,95

Rozdiel  Nasobitel ~ Namerane
Gdaje

163,00 1,00000 163,00

308,00 1,00000 308,00

106,00 1,00000 106,00

299,00 1,00000 299,00

567,00 1,00000 567,00

196,00 1,00000 196,00

0,00 1,00000 0,00

Mnozstvo MJ

577,000 kWh

577,000 kWh
577,000 kWh
577,000 kWh
60,000 A

577,000 kWh
577,000 kWh
577,000 kWh

Straty Spolu MJ
163,00 kwh
308,00 kWh
106,00 kWh
299,00 kVArh
567,00 kVArh
196,00 kVArh
0,00 kVArh
Jednotkova Spolu
cena bez DPH
0,05760000 33,24
0,75
0,00132000 0,76
0,00621210 3,58
0,02362100 13,63
0,68070000 40,84
0,03270000 18,87
0,00877100 5,06
0,00327000 1,89
118,62
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